
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO

SECTOR 

(Económico o 

Social)

BENEFICIARIO CURP RFC MONTO PAGADO

JULIO 

441 X MARIA ISABEL CELIS ARECHIGA 53.38$              

441 X SOCORRO PEÑA PEREZ 39.26$              

441 X JOSE ANGEL TORRES CASTELLON 49.47$              

441 X SALVADOR GRACIA AGUILAR 92.26$              

441 X SOFIA RUELAS RODRIGUEZ 49.48$              

441 X ROSARIO PEÑA DE LOPEZ 49.47$              

441 X FLORENTINO TOVAR GUERRERO 49.47$              

441 X LADISLAO CASILLAS RUIZ 54.37$              

441 X MARIA DE JESUS LOPEZ DE DAVALOS 16.34$              

441 X ALMA ROSA CURIEL PEÑA 63.29$              

441 X ALMA ROSA CURIEL PEÑA 75.93$              

441 X SALVADOR RODRIGUEZ GUERRA 49.47$              

441 X FERMIN VILLALVAZO DAVALOS 296.81$            

441 X JOSE DE JESUS HERNANDEZ CURIEL 44.42$              

441 X FERMIN VILLALVAZO DAVALOS 66.31$              

441 X JOSE ENRIQUE GUERRA GONZALEZ 49.47$              

441 X ADAN FLORES ARECHIGA 60.27$              

441 X JOSE LUIS ROBLES QUINTERO 68.32$              

441 X MARIA ELENA LOPEZ JIMENEZ 57.30$              

441 X ELODIA PONCE VDA. ALVAREZ 70.37$              

441 X JORGE LEONEL TORRES DUEÑAS 49.47$              

441 X SERGIO CANALES GARCIA 33.31$              

441 X JOSE ANGEL TORRES CASTELLON 49.47$              

441 X J. NATIVIDAD PEÑA FUENTES 64.24$              

441 X ROGELIO DUEÑAS PEÑA 49.47$              

441 X MARIA MAGDALENA LOPEZ RUIZ Y CDS. 51.16$              

441 X JOSE LUIS MORALES GARCIA 71.41$              

441 X LUZ MARIA RAMOS HERNANDEZ 50.45$              

441 X MELCHOR CASTELLON CIBRIAN 56.33$              

441 X JOSE DE JESUS BRAVO PACHECO 60.27$              

441 X MARIA ELENA DELGADILLO ARCE 49.47$              

441 X MARIA INOCENCIA VILLASEÑOR 41.61$              

441 X GILBERTO JIMENEZ ANDRADE 49.47$              

441 X MARIA GUADALUPE VAZQUEZ 70.37$              

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MASCOTA                                                                                                                                                                                                                                                                            

Montos pagados por ayudas y subsidio (JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2024)



441 X GERARDO MORALES TRUJILLO 49.47$              

441 X SIMON PEÑA PEÑA 63.29$              

441 X ELIAS VALENTE LOPEZ GUZMAN 49.47$              

441 X PABLO URIBE PALOMERA 74.52$              

441 X ROBERTO JIMENEZ 49.47$              

441 X RAFAEL GARCIA GOMEZ 66.12$              

441 X PEDRO PEREZ MEZA Y CDA. 52.41$              

441 X FELIPE RODRIGUEZ Y CDS 60.27$              

441 X JUAN JAIME TORRES 56.33$              

441 X VICTOR MANUEL PONTO LOPEZ 53.60$              

441 X NICOLAS TOPETE RODRIGUEZ 38.90$              

441 X ADALBERTO GUITRON RODRIGUEZ 49.47$              

441 X FRANCISCO PEÑA RAMOS 78.68$              

441 X JESUS GONZALEZ SARMIENTA 41.97$              

441 X SENEN SANCHEZ PEÑA 72.45$              

441 X ALBERTO LOPEZ GUITRON 38.92$              

441 X RODOLFO PUENTES LIRA 63.29$              

441 X ANTONIO MORALES FLORES 49.47$              

441 X ANTONIO MORALES FLORES 59.25$              

441 X JOAQUIN OMAR BUITIMEA CIBRIAN 50.45$              

441 X JOSE ANASTACIO COLMENARES 61.27$              

441 X ANGELINA GOMEZ 32.47$              

441 X ESTHER ROBLES DE PEÑA 66.31$              

441 X DOLORES MAHEDA GARCIA 49.47$              

441 X ROGELIO DE LA CRUZ LOPEZ 56.33$              

441 X HILARIO LEPE CONTRERAS 72.45$              

441 X LUZ ELENA FLORES SALCEDO 51.42$              

441 X JESUS GALLEGOS GARCIA Y CDA. 29.42$              

441 X MARTHA RAQUEL CARMONA GOMEZ 66.31$              

441 X IGNACIO CIBRIAN TAPIA 62.28$              

441 X EUSEBIO CIBRIAN GUZMAN 70.37$              

441 X JOSE DE JESUS LUQUIN PEÑA 49.47$              

441 X GUADALUPE DELGADILLO ARCE Y CDA. 55.34$              

441 X FRANCISCO CIBRIAN CANALES 56.33$              

441 X MARIA DE LA CRUZ MARTINEZ 49.47$              

441 X SIMON GUSTAVO ROBLES 0.76$                

441 X IRMA CORDOVA 49.47$              

441 X PEDRO SANCHEZ QUINTERO 72.45$              

441 X RAMON BRISEÑO FLORES 53.38$              

441 X ADOLFO FLORES MORALES 59.25$              

441 X ARISTEO JIMENEZ ANDRADE 54.37$              



441 X MARIA CRISTINA PEREZ SALCEDO 8.58$                

441 X JOSE ROBERTO SANCHEZ AVALOS 52.41$              

441 X JUAN CHAVEZ CASILLAS 55.89$              

441 X JESUS RODRIGUEZ SOTO 65.30$              

441 X ELVA LIVIER ARIAS PEÑA 59.25$              

441 X EUTIQUIO SALCEDO ESPARZA 49.47$              

441 X FERNANDO LOPEZ RUIZ 58.29$              

441 X GILBERTO GARCIA SANDOVAL 82.84$              

441 X ROBERTO ROBLES GONZALEZ 55.34$              

441 X CARLOS ZAMBRANO GUZMAN 51.42$              

441 X FRANCISCO JAIME FLORES 49.47$              

441 X JOSEFINA BRISEÑO PULIDO 49.47$              

441 X JOSE DAGOBERTO AGUILAR GALVAN 53.38$              

441 X FERNANDO VERA VALLEJO 60.27$              

441 X JAVIER MEDINA 13.28$              

441 X LILIA RUIZ GOMEZ 69.33$              

441 X VICTOR FABIAN CELIS 64.29$              

441 X MARIA MERCEDES DE LA CRUZ LOPEZ 79.73$              

441 X HERMELINDA SALCEDO SANCHEZ 49.47$              

441 X ARCELIA LOPEZ AVALOS 62.28$              

441 X MARIA MARGARITA CASILLAS 49.47$              

441 X MARIA DEL REFUGIO PEÑA DE 53.38$              

441 X JOSE LEOBARDO RODRIGUEZ ROBLES 49.47$              

441 X MARIANO FLORES HERNANDEZ 58.29$              

441 X JOSE MANUEL RODRIGUEZ PEÑA 50.45$              

441 X RIGOBERTO Y FIDEL FUENTES LOPEZ 49.47$              

441 X JORGE A. DUEÑAS CORONA 99.77$              

441 X LUZ MARIA FLORES TOPETE  Y CDA. 49.47$              

441 X RAFAEL MORALES RUIZ 49.47$              

441 X IGNACIA FLORES MEDA 57.30$              

441 X MIGUEL ANGEL SEGURA JIMENEZ 49.47$              

441 X EMIGDIA GONZALEZ DE PONCE 74.52$              

441 X ORLANDO GARCIA FIGUEROA 89.07$              

441 X EMMA ROSA CONTRERAS GONZALEZ 75.56$              

441 X ABEL GARCIA SANDOVAL 30.79$              

441 X RAMON MURO HERNANDEZ 66.31$              

441 X JOSE FREGOSO DUEÑAS 60.27$              

441 X DAVID RODRIGUEZ GUITRON 49.47$              

441 X MARGARITO URIBE AMADOR 65.30$              

441 X JACINTO FABIAN VALDEZ 49.47$              

441 X MARIA GUADALUPE CORONA 49.47$              



441 X SEBASTIAN HERNANDEZ PEREZ 65.30$              

441 X JAVIER CIBRIAN GUERRA 68.32$              

441 X RAMON PEÑA PALOMERA 102.99$            

441 X JOSE LUIS NUÑEZ CIBRIAN 70.37$              

441 X LUCILA CARMONA GOMEZ 20.29$              

441 X TOMAS DUEÑAS MEZA 70.37$              

441 X FRANCISCO ROBLES ARREOLA 65.30$              

441 X JORGE HERNANDEZ CORTES 65.30$              

441 X SERGIO IRAM BELLOSO ESCOBAR 59.25$              

441 X SALVADOR ESPARZA PEREZ 105.13$            

441 X MARIA ELISA CASILLAS HERNANDEZ 3.46$                

441 X MARIA PULIDO VDA. DE MAGAÑA 49.47$              

441 X RAMONA CASTELLON MEDA 65.30$              

441 X JOSE ROBLES MADRIGAL 63.21$              

441 X GLORIA ANTONIA RODRIGUEZ 21.75$              

441 X PONCIANO PEREZ 49.47$              

441 X JOSE LUIS PEÑA RODRIGUEZ 49.47$              

441 X ALBERTO PEÑA ZEPEDA 68.32$              

AGOSTO 

441 X ROSA MARIA MONTES DE OCA 57.30$              

441 X ROSARIO PEÑA DE LOPEZ 49.47$              

441 X EMILIA PALOMERA VILLA Y CDS. 65.30$              

441 X MARIA DE LA LUZ VALENZUELA 49.47$              

441 X SOCORRO PEÑA PEREZ 38.38$              

441 X AMBROSIO LOMELI PEÑA 33.29$              

441 X FLORENTINO TOVAR GUERRERO 49.47$              

441 X LADISLAO CASILLAS RUIZ 54.34$              

441 X ENRIQUE OCHOA ZEPEDA 52.41$              

441 X FRANCISCO JAVIER COVARRUBIAS 18.71$              

441 X MARIA ISABEL CELIS ARECHIGA 53.38$              

441 X IGNACIA FLORES MEDA 64.29$              

441 X JOSE ENRIQUE GUERRA GONZALEZ 49.47$              

441 X RAMONA ALVAREZ 15.60$              

441 X JOSEFINA SALCEDO VELASCO 66.31$              

441 X MELCHOR CASTELLON CIBRIAN 50.45$              

441 X VICTOR MANUEL PONTO LOPEZ 66.31$              

441 X JUAN JOSE LOMELI TOPETE 57.30$              

441 X ROGELIO DUEÑAS PEÑA 49.47$              

441 X MARCELINO PEÑA REGLA 88.04$              

441 X JOSE ANGEL TORRES CASTELLON 49.47$              

441 X JUANA ALICIA GOMEZ VILLA 51.74$              



441 X FERMIN VILLALVAZO DAVALOS 62.28$              

441 X PEDRO PEREZ MEZA Y CDA. 53.38$              

441 X JACINTO FABIAN VALDEZ 49.47$              

441 X FRANCISCO PALOMERA DE SANTIAGO 82.84$              

441 X BALDOMERO GONZALEZ MEDINA 76.60$              

441 X JOSE ROBERTO SANCHEZ AVALOS 54.37$              

441 X JUAN JAIME TORRES 57.30$              

441 X RAMON MONTES DE OCA CASILLAS 44.70$              

441 X GERARDO MORALES TRUJILLO 49.47$              

441 X ADAN FLORES ARECHIGA 61.27$              

441 X JOSE LUIS MORALES GARCIA 51.42$              

441 X ALMA ROSA CURIEL PEÑA 61.27$              

441 X RAFAEL MORALES RUIZ 57.30$              

441 X MARIA MAGDALENA GARCIA ARCE 11.21$              

441 X RODOLFO PUENTES LIRA 49.47$              

441 X MARIA DE JESUS LOPEZ DE DAVALOS 58.29$              

441 X ROBERTO JIMENEZ 54.37$              

441 X PABLO URIBE PALOMERA 75.22$              

441 X ELODIA PONCE VDA. ALVAREZ 56.33$              

441 X ANGELINA GOMEZ 49.47$              

441 X JOSE DE JESUS HERNANDEZ CURIEL 109.43$            

441 X ALEJANDRO C. FLORES GONZALEZ 43.79$              

441 X LUCILA CARMONA GOMEZ 55.34$              

441 X ALBERTO LOPEZ GUITRON 49.47$              

441 X GONZALO MEDINA MONTES 40.72$              

441 X MARIA DEL SOCORRO GUERRA 49.47$              

441 X JAVIER MEDINA 79.73$              

441 X SANTIAGO COLMENARES FLORES 33.64$              

441 X SANTIAGO COLMENARES FLORES 290.34$            

441 X ELVA LIVIER ARIAS PEÑA 67.31$              

441 X SENEN SANCHEZ PEÑA 59.25$              

441 X MARIA MAGDALENA LOPEZ RUIZ Y CDS. 49.47$              

441 X MARIA CRISTINA PEREZ SALCEDO 49.47$              

441 X HERMELINDA SALCEDO SANCHEZ 49.47$              

441 X URSULO TORRES ARREDONDO 52.10$              

441 X MARIA GUADALUPE VAZQUEZ 71.41$              

441 X MARIA DE LOS ANGELES NUÑEZ LOPE 54.37$              

441 X ANTONIO ZAVALZA GUZMAN 54.37$              

441 X SIMON PEÑA PEÑA 64.29$              

441 X GILBERTO JIMENEZ ANDRADE 49.47$              

441 X JESUS GONZALEZ SARMIENTA 42.09$              



441 X AGUSTIN DIAZ DIAZ 20.79$              

441 X SERGIO CANALES GARCIA 52.41$              

441 X SERGIO CANALES GARCIA 52.41$              

441 X ARISTEO JIMENEZ ANDRADE 56.33$              

441 X RAFAEL GARCIA GOMEZ 56.33$              

441 X PEDRO SANCHEZ QUINTERO 74.52$              

441 X ESTEBAN SALVADOR PEREZ CURIEL 30.83$              

441 X ANTONIO MORALES FLORES 49.47$              

441 X IRMA CORDOVA 49.47$              

441 X FELIPE RODRIGUEZ Y CDS 69.33$              

441 X ADALBERTO GUITRON RODRIGUEZ 49.47$              

441 X GUILLERMINA BELLOSO TOPETE Y CDO 1.87$                

441 X MARIA DE LA CRUZ MARTINEZ 49.47$              

441 X RAFAEL BRISEÑO PULIDO 5.81$                

441 X JOSE DE JESUS BRAVO PACHECO 54.37$              

441 X J. NATIVIDAD PEÑA FUENTES 49.47$              

441 X RIGOBERTO Y FIDEL FUENTES LOPEZ 49.47$              

441 X JOSE DAGOBERTO AGUILAR GALVAN 50.45$              

441 X MIGUEL JIMENEZ MEZA 59.10$              

441 X AMPARO AGUIRRE SANTIAGO 55.34$              

441 X FRANCISCO JAIME FLORES 49.47$              

441 X BERNABE SALCEDO GUERRA 38.05$              

441 X FERNANDO VERA VALLEJO 56.33$              

441 X EUSEBIO CIBRIAN GUZMAN 70.37$              

441 X JOSE DE JESUS LUQUIN PEÑA 49.47$              

441 X MARIA ELENA DELGADILLO ARCE 49.47$              

441 X IGNACIO CIBRIAN TAPIA 65.30$              

441 X EMIGDIA GONZALEZ DE PONCE 70.37$              

441 X JOSE MANUEL RODRIGUEZ PEÑA 49.47$              

441 X JOSE LEOBARDO RODRIGUEZ ROBLES 49.47$              

441 X PERLA YARELY BUITIMEA CIBRIAN 49.47$              

441 X VICTOR FABIAN CELIS 68.32$              

441 X MARIA TERESA ROBLES GIL Y CDÑOS. 1.50$                

441 X ESTHER ROBLES DE PEÑA 66.31$              

441 X MARIA ELENA CIBRIAN BENITEZ 54.04$              

441 X ROSALINA MORA TORRES 41.97$              

441 X EUTIQUIO SALCEDO ESPARZA 49.47$              

441 X MARIA MARGARITA CASILLAS 49.47$              

441 X AMBROSIO LOMELI PEÑA 45.39$              

441 X LUZ MARIA RAMOS HERNANDEZ 50.45$              

441 X ROGELIO DE LA CRUZ LOPEZ 57.30$              



441 X TOMAS DUEÑAS MEZA 64.29$              

441 X RICARDO GUERRA RODRIGUEZ 60.27$              

441 X LUZ ELENA FLORES SALCEDO 49.47$              

441 X JOSEFINA BRISEÑO PULIDO 49.47$              

441 X MARTIN OCHOA ISAS 4.57$                

441 X MARTIN OCHOA ISAS 333.33$            

441 X JAVIER CIBRIAN GUERRA 63.29$              

441 X FRANCISCO CIBRIAN CANALES 50.45$              

441 X FRANCISCO SALDAÑA RODRIGUEZ 88.03$              

441 X ALBERTO PEÑA ZEPEDA 71.41$              

441 X MARTHA RAQUEL CARMONA GOMEZ 60.27$              

441 X ORLANDO GARCIA FIGUEROA 99.77$              

441 X MARIA MERCEDES DE LA CRUZ LOPEZ 75.56$              

441 X MARIANO FLORES HERNANDEZ 58.29$              

441 X JOSE ROBLES MADRIGAL 63.30$              

441 X ROBERTO ROBLES GONZALEZ 50.45$              

441 X MARIA ESPERANZA LOPEZ RUIZ 60.27$              

441 X JUAN CHAVEZ CASILLAS 59.34$              

441 X SALVADOR ESPARZA PEREZ 105.13$            

441 X MA. DE JESUS ARECHIGA VAZQUEZ 55.34$              

441 X MIGUEL ANGEL SEGURA JIMENEZ 49.47$              

441 X MARIA INOCENCIA VILLASEÑOR 60.27$              

441 X ABEL GARCIA SANDOVAL 52.41$              

441 X PONCIANO PEREZ 49.47$              

441 X JOSE LUIS PEÑA RODRIGUEZ 49.47$              

441 X RAMON PEÑA PALOMERA 96.55$              

441 X JOSE LUIS NUÑEZ CIBRIAN 70.37$              

441 X MARIA DEL REFUGIO PEÑA 68.32$              

441 X GILBERTO GARCIA SANDOVAL 61.27$              

441 X RAMON MURO HERNANDEZ 63.29$              

441 X RITA CHAVEZ ZAVALZA 46.88$              

441 X JORGE HERNANDEZ CORTES 63.29$              

441 X TERESA GONZALEZ SANCHEZ Y CDO. 24.71$              

441 X FRANCISCO ROBLES ARREOLA 54.37$              

441 X GLORIA ANTONIA RODRIGUEZ 84.92$              

441 X JOSE FREGOSO DUEÑAS 54.37$              

441 X LILIA RUIZ GOMEZ 67.31$              

441 X JOSE ARECHIGA VAZQUEZ 56.33$              

441 X RAMONA CASTELLON MEDA 67.31$              

441 X SEBASTIAN HERNANDEZ PEREZ 63.29$              

441 X SEBASTIAN HERNANDEZ PEREZ 49.47$              



441 X JOSEFINA ZARAHI ZEPEDA LOPEZ 49.47$              

441 X JESUS ENRIQUE DOLORES SALCEDO 12.47$              

441 X JESUS ENRIQUE DOLORES SALCEDO 440.83$            

441 X DAVID RODRIGUEZ GUITRON 49.47$              

441 X MARIA ELENA LOPEZ JIMENEZ 56.33$              

441 X FRANCISCO PEÑA RAMOS 85.96$              

441 X MARIA DE JESUS CASTILLON LOPEZ 52.41$              

441 X JESUS RODRIGUEZ SOTO 60.27$              

441 X MARGARITO URIBE AMADOR 75.56$              

441 X MARIA GUADALUPE CORONA 49.47$              

441 X SEPTIEMBRE 

441 X RAMON BRISEÑO FLORES 49.47$              

441 X MARIA CAROLINA GONZALEZ RUIZ 52.41$              

441 X LUIS CARLOS LOPEZ GONZALEZ 49.98$              

441 X FLORENTINO TOVAR GUERRERO 50.45$              

441 X PEDRO SANCHEZ QUINTERO 80.76$              

441 X JOSE DE JESUS ARCE TOVAR 49.47$              

441 X ROSA MARIA MONTES DE OCA 62.28$              

441 X MARIA ELENA CASTILLO HERNANDEZ 68.32$              

441 X FRANCISCO PALOMERA DE SANTIAGO 102.99$            

441 X CASIMIRO FLORES SILVA Y CDOS. 23.01$              

441 X JOAQUIN OMAR BUITIMEA CIBRIAN 49.47$              

441 X JOSE DE JESUS CIBRIAN GUERRA 52.41$              

441 X MARIA ESPERANZA LOPEZ RUIZ 66.31$              

441 X JOSE LUIS ROBLES QUINTERO 63.29$              

441 X RAMONA ALVAREZ 57.30$              

441 X LADISLAO CASILLAS RUIZ 55.34$              

441 X MARTIN IBARRA DELGADO 52.41$              

441 X RAUL LOPEZ JIMENEZ 9.49$                

441 X RAUL LOPEZ JIMENEZ 246.99$            

441 X ELPIDIO MARTINEZ SALCEDO 69.34$              

441 X SOCORRO JAIME FLORES 53.24$              

441 X CARMEN LOPEZ SANCHEZ 2.83$                

441 X JOSE MARTIN AVILA VEGA 52.75$              

441 X ESTHER ROBLES DE PEÑA 74.52$              

441 X FRANCISCO JAVIER COVARRUBIAS 60.27$              

441 X JOSE VICTOR DIAZ ARREOLA 49.47$              

441 X JOSE ENRIQUE GUERRA GONZALEZ 49.47$              

441 X JUAN JOSE LOMELI TOPETE 62.28$              

441 X PEDRO PEREZ MEZA Y CDA. 55.34$              

441 X LUIS ALBERTO PEREZ RODRIGUEZ 56.33$              



441 X LUIS ALBERTO PEREZ RODRIGUEZ 37.72$              

441 X ROGELIO DUEÑAS PEÑA 55.34$              

441 X URSULO TORRES ARREDONDO 61.27$              

441 X FRANCISCO SALDAÑA RODRIGUEZ 62.28$              

441 X JOSE LUIS MORALES GARCIA 51.42$              

441 X MARIA ELENA LOPEZ JIMENEZ 57.30$              

441 X JOSE DE JESUS HERNANDEZ CURIEL 49.47$              

441 X MARIA LUISA PEÑA DE CHAVEZ 60.27$              

441 X JOSE CUAUHTEMOC LANDEROS 27.04$              

441 X FERMIN VILLALVAZO DAVALOS 68.32$              

441 X MIGUEL CASTILLLON HURTADO 60.27$              

441 X JUAN JAIME TORRES 62.28$              

441 X ADOLFO AGUIRRE BECERRA 43.56$              

441 X ELODIA PONCE VDA. ALVAREZ 51.42$              

441 X JOSE DE JESUS GAVIÑO ROBLES 10.53$              

441 X ORLANDO GARCIA FIGUEROA 55.34$              

441 X ANA ELENA DEL ROSARIO CARBAJAL 21.03$              

441 X ANA ELENA DEL ROSARIO CARBAJAL 263.36$            

441 X SENEN SANCHEZ PEÑA 50.45$              

441 X MARIA ELISA CASILLAS HERNANDEZ 3.46$                

441 X MARIA ELISA CASILLAS HERNANDEZ 63.29$              

441 X RODOLFO PUENTES LIRA 49.47$              

441 X JOSE ROBERTO SANCHEZ AVALOS 60.27$              

441 X JUAN CHAVEZ CASILLAS 49.47$              

441 X CARLOS ZAMBRANO GUZMAN 51.42$              

441 X IRMA CORDOVA . 49.47$              

441 X HERMELINDA SALCEDO SANCHEZ 49.47$              

441 X JERONIMO CORTES 16.35$              

441 X PABLO URIBE PALOMERA 75.10$              

441 X JOSE MA GIL VEGA 14.75$              

441 X RAFAEL GARCIA GOMEZ 67.31$              

441 X MARIO ROBLES GONZALEZ 41.22$              

441 X ADAN FLORES ARECHIGA 75.45$              

441 X FRANCISCO JAVIER MEDINA GARZA 45.28$              

441 X SIMON PEÑA PEÑA 69.33$              

441 X HUMBERTO RODRIGUEZ CARRILLO 10.80$              

441 X HUMBERTO RODRIGUEZ CARRILLO 599.25$            

441 X HUMBERTO RODRIGUEZ CARRILLO 75.56$              

441 X ROSALBA BRISEÑO PEÑA 0.91$                

441 X J. NATIVIDAD PEÑA FUENTES 49.47$              

441 X BALDOMERO GONZALEZ MEDINA 49.47$              



441 X MARIA MAGDALENA GARCIA ARCE 60.27$              

441 X SALVADOR CARBAJAL 8.44$                

441 X ABEL GARCIA SANDOVAL 49.47$              

441 X ORLANDO GARCIA FIGUEROA 109.43$            

441 X RIGOBERTO Y FIDEL FUENTES LOPEZ 49.47$              

441 X RIGOBERTO Y FIDEL FUENTES LOPEZ 49.47$              

441 X MARIO GAYTAN MARTINEZ 2.43$                

441 X GUSTAVO BRAVO 57.30$              

441 X GILBERTO CASTILLO 49.47$              

441 X GUADALUPE DELGADILLO ARCE Y CDA. 40.78$              

441 X PERLA YARELY BUITIMEA CIBRIAN 49.47$              

441 X GUILLERMINA BELLOSO TOPETE Y CDO 58.29$              

441 X GUILLERMINA BELLOSO TOPETE Y CDO 345.19$            

441 X NICOLAS TOPETE RODRIGUEZ 58.29$              

441 X EUSEBIO CIBRIAN GUZMAN 73.48$              

441 X MARIA MAGDALENA LOPEZ RUIZ 49.47$              

441 X ELIAS VALENTE LOPEZ GUZMAN 49.47$              

441 X JAVIER MEDINA 82.84$              

441 X RAFAEL MORALES RUIZ 65.30$              

441 X ROSALINA MORA TORRES 42.22$              

441 X ANTONIO MORALES FLORES 56.33$              

441 X AGUSTIN DIAZ DIAZ 55.34$              

441 X RAFAEL BRISEÑO PULIDO 77.64$              

441 X RAFAEL BRISEÑO PULIDO 668.75$            

441 X MARIA MARGARITA CASILLAS 49.47$              

441 X JOSE DE JESUS LUQUIN PEÑA 49.47$              

441 X FRANCISCO CIBRIAN CANALES 60.27$              

441 X JUAN CHAVEZ CASILLAS 98.70$              

441 X SALVADOR ESPARZA PEREZ 58.29$              

441 X MA. DE JESUS ARECHIGA VAZQUEZ 63.29$              

441 X MIGUEL ANGEL SEGURA JIMENEZ 53.93$              

441 X MARIA INOCENCIA VILLASEÑOR 50.45$              

441 X ABEL GARCIA SANDOVAL 68.32$              

441 X PONCIANO PEREZ 59.25$              

441 X JOSE LUIS PEÑA RODRIGUEZ 69.33$              

441 X RAMON PEÑA PALOMERA 56.33$              

441 X JOSE LUIS NUÑEZ CIBRIAN 68.32$              

441 X MARIA DEL REFUGIO PEÑA 49.47$              

441 X GILBERTO GARCIA SANDOVAL 53.38$              

441 X RAMON MURO HERNANDEZ 49.47$              

441 X RITA CHAVEZ ZAVALZA 58.29$              



441 X JORGE HERNANDEZ CORTES 21.23$              

441 X TERESA GONZALEZ SANCHEZ Y CDO. 55.34$              

441 X FRANCISCO ROBLES ARREOLA 38.54$              

441 X GLORIA ANTONIA RODRIGUEZ 42.22$              

441 X JOSE FREGOSO DUEÑAS 56.33$              

441 X LILIA RUIZ GOMEZ 66.31$              

441 X JOSE ARECHIGA VAZQUEZ 49.47$              

441 X RAMONA CASTELLON MEDA 51.42$              

441 X SEBASTIAN HERNANDEZ PEREZ 61.27$              

441 X SEBASTIAN HERNANDEZ PEREZ 49.47$              

441 X MARCELINO PEÑA REGLA 49.47$              

441 X JOSE ANGEL TORRES CASTELLON 61.26$              

441 X JUANA ALICIA GOMEZ VILLA 59.00$              

441 X FERMIN VILLALVAZO DAVALOS 49.47$              

441 X PEDRO PEREZ MEZA Y CDA. 52.41$              

441 X JACINTO FABIAN VALDEZ 70.37$              

441 X FRANCISCO PALOMERA DE SANTIAGO 66.31$              

441 X BALDOMERO GONZALEZ MEDINA 49.47$              

441 X JOSE ROBERTO SANCHEZ AVALOS 51.42$              

441 X JUAN JAIME TORRES 67.31$              

441 X RAMON MONTES DE OCA CASILLAS 77.64$              

441 X GERARDO MORALES TRUJILLO 49.47$              

441 X ADAN FLORES ARECHIGA 46.74$              

441 X JOSE LUIS MORALES GARCIA 58.29$              

441 X ALMA ROSA CURIEL PEÑA 53.38$              

441 X RAFAEL MORALES RUIZ 53.38$              

441 X MARIA MAGDALENA GARCIA ARCE 18.50$              

441 X RODOLFO PUENTES LIRA 50.45$              

441 X MARIA DE JESUS LOPEZ DE DAVALOS 3.41$                

441 X ROBERTO JIMENEZ 63.29$              

441 X PABLO URIBE PALOMERA 49.47$              

441 X ELODIA PONCE VDA. ALVAREZ 58.29$              

441 X ANGELINA GOMEZ 68.32$              

441 X JOSE DE JESUS HERNANDEZ CURIEL 58.29$              

441 X ALEJANDRO C. FLORES GONZALEZ 51.42$              

441 X LUCILA CARMONA GOMEZ 69.33$              

441 X ALBERTO LOPEZ GUITRON 80.76$              

441 X GONZALO MEDINA MONTES 63.29$              

441 X MARIA DEL SOCORRO GUERRA 46.10$              

441 X JAVIER MEDINA 82.84$              

441 X SANTIAGO COLMENARES FLORES 69.33$              
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